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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/stojak-na-opony-pokrowiec-geko-g71250-p-21578.html

Cena brutto

A

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Stojak na opony + pokrowiec GEKO G71250

64,99 zt

52,84 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G71250

G71250
5901477150968

Narzedzia GEKO

Stojak miesci maksymalnie cztery kota utozone jedno nad drugim. Stelaz wykonano z aluminium, natomiast przekfadki z
tworzywa sztucznego. Wyposazony we wsporniki oraz bolce zabezpieczajgce zapobiega odksztatceniu sie opon oraz
uszkodzeniom mechanicznym. Cechy produktu Miesci cztery kota Maksymalna szerokos$¢ opony: 225 mm Maksymalna
srednica opony: 66 cm Pokrowiec w zestawie Dane techniczne Wysokos¢: 1100 mm Szerokos$¢ podstawy: 495 mm
Maksymalna szerokos$¢ opony: 225 mm Maksymalna $rednica opony: 66 cm UdZzwig maksymalny: 100 kg

oferta wa?na 3 dni
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